関係者各位　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和元年9月吉日
泉区在宅医療相談室

～　多職種連携の為の事例検討会　～
令和元年度 第2回 事例検討会 開催案内

拝啓　時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
日ごろから泉区在宅医療連携拠点事業のご協力を賜り誠にありがとうございます。
ご多忙の折、恐縮ではございますが、事例検討会開催につきご出席の程宜しく
お願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
[bookmark: _GoBack]日時：令和元年10月24日（木）　　14：30～16：30（日中開催）
場所：泉区役所　４ABC会議室
テーマ： 看護多機能施設の役割　～看取りの事例を通して～
　　　１．事例発表
アットホームやすらぎ　内山　隆子様

２．グループワーク

３．情報発信　　団体・事業所より

出席のご返答につきましては、10月16日（水）までに、ＦＡＸまたはメールでお待ちしております。
 ご出席
事業所名  　                             　　　　　　　 職種

ご芳名
　ＦＡＸ送信先　045-382-9811　泉区在宅医療相談室宛て
　Ｅメール　soudan-izumi@chic.ocn.ne.jp
＊皆様のご協力を頂きながら、それぞれの職種の学びや交流の場となっていければと思っております。
＊御参加をお待ちしております。
＊GWのグループ編成を多職種が入るよう編成しますので、職種の欄への記入のご協力をお願いします。

以上